
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 13:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/automatick-usmrova-12v-6a-e6165-p-35890.html

  
Automatický usměrňovač 12V 6A
E6165

Včetně DPH 616 Kč

Bez DPH 509 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 16 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01373231

Výrobce Jiné

Popis produktu

Automatický usměrňovač 12V 6A E6165
Vysoce kvalitní automatický mikroprocesorový usměrňovač EUROKOMP, který umožňuje nabíjet baterie instalované mimo jiné
v:

osobní automobily,
motocykly,
lodě.

VYSOKÁ KVALITA Nabíječka LTC je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, díky čemuž se vyznačuje trvanlivostí a dlouhou
životností. Použitá proudová a tepelná ochrana zvyšuje bezpečnost používání nabíječky a funkce regenerace baterie umožňuje
prodloužit její životnost.

LETNÍ a ZIMNÍ REŽIM
 V případě, že usměrňovač detekuje teplotu:

nad 28°C - aktivuje se letní režim,
pod 10 °C - aktivuje se zimní režim.

V závislosti na detekované teplotě se na obrazovce rozsvítí odpovídající ikona a usměrňovač optimálně nabije připojené
vozidlo/zařízení.

MULTIFUNKČNÍ LCD DISPLEJ
 Čitelný LCD displej poskytuje uživateli všechny informace o procesu nabíjení, včetně:

zobrazení napětí
zobrazení intenzity
zobrazení teploty
zobrazení stavu regenerace baterie
zobrazení oznámení o ukončení práce

TLAČÍTKO pro ZMĚNU REŽIMU
Usměrňovač je vybaven tlačítkem pro změnu režimů nabíjení, díky kterému můžete jedním dotykem nastavit preferovanou
možnost:

nabíjení auta
Nabíjení akumulátoru
nabíjení motocyklu
režim regenerace baterie

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/automatick-usmrova-12v-6a-e6165-p-35890.html


 

NABÍJEČKU LZE POUŽÍT PRO:

osobní automobily,
čtyřkolky
motocykly
sekačky na trávu
sněžných skútrů a vodních skútrů
lodě
vysokozdvižné vozíky
traktory

TAKŽE pro ZAŘÍZENÍ/VOZIDLA POUŽÍVAJÍCÍ: AGM

baterie Gelové baterie
 Olověné akumulátory (SLA
) Akumulátory kapalného elektrolytu

BEZPEČNOST POUŽÍVÁNÍ
Usměrňovač je vybaven inteligentním čipem, který vypne napájení v případě nežádoucích situací, které mohou vést k
ohrožení zdraví a života.

Procesor chrání před:

zkrat,
nadproud,
přehřátí,
požár,
příliš malé napětí,
příliš velké napětí,
zpětné kabelové připojení
šok

VLASTNOSTI PRODUKTU

Mikroprocesorové řízení, inteligentní nabíjecí charakteristika
Podsvícený LCD displej
Stabilní údržba funkce nabíjení
Funkce diagnostiky baterie
Ochrana proti zkratu
Ochrana proti přepólování
Ochrana proti přehřátí
Izolované svorky, tzv. krokodýlí svorky
Ochrana proti nečistotám, prachu a vlhkosti

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

DANE TECHNICZNE: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model produktu: E6165
Výrobce: EUROKOMP
Velikost produktu: 150 x 85 x 62 mm.
Hmotnost netto: 400 g.
Délka výstupního kabelu: 65 cm,
Délka vstupního kabelu: 90 cm.
Vstupní napětí: AC 110 - 220 V (50 - 60 Hz).
Výstupní napětí: DC 13,8 - 15,5 V.
Výstupní proud: 6 A (max.).
Maximální výkon: 100 W
Typy baterií: automobil / motocykl / AGM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

